香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

China Greenland Broad Greenstate Group Company Limited
中 國 綠 地 博 大 綠 澤 集 團 有 限 公 司

（前稱博大綠澤國際有限公司）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1253）

獲得市政公用工程施工總承包壹級資質

中國綠地博大綠澤集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）欣然宣佈，本公司非全資附屬公司杭州蕭山江南園林工程有限公司於 2017年 4
月 1日從中華人民共和國住房和城鄉建設部獲得市政公用工程施工總承包壹級資質（「新壹

級資質」），其將讓本集團得以承接所有規模的市政公用工程施工項目。

董事相信，新壹級資質連同城市園林綠化企業一級資質，將可增加本集團在景觀園林行業

之建設能力。此外，董事相信，兩項一級資質可有效提高本公司在大規模景觀園林項目方

面的整體項目執行能力，並進一步提升本集團於市場上的聲譽。

承董事會命

中國綠地博大綠澤集團有限公司

主席兼執行董事

吳正平

中華人民共和國，上海

2017年4月7日

於本公告日期，執行董事為吳正平先生、肖莉女士、朱雯女士及王磊先生以及獨立非執行董事為戴國強先

生、張清先生及金荷仙博士。